
 

Türkiye-KKTC arasında 
“İktisadi ve Mali İşbirliği 
Anlaması” İmzaladı
20 Temmuz’da KKTC Başbakanlık’ta 
gerçekleştirilen imza töreninde, anlaş-
maya, Başbakan Ersin Tatar ile Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay imza koydu. Anlaşmanın imza-
lanması ile birlikte ilk dilimde Türkiye’den 
KKTC’ye 750 milyon TL kaynak aktarımı 
gerçekleştirilecek. KKTC’nin mali açıdan 
yaşadığı sıkıntıların giderilmesi, alt yapı 
hizmetlerinin tamamlanması için aktarı-
lacak olan 750 Milyon TL’lik kaynak, KKTC 
için “can suyu” olacaktır.

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 
45. Yıl Dönümü
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 45. Yılı İstan-
bul’da kutlandı. İlk tören Taksim Atatürk 
Anıtı’nda yapıldı. KKTC’nin İstanbul Baş-
konsolosu Fahri Yönlüer, Atatürk Anıtı’na 
çelenk koydu. Ardından şehitler için saygı 
duruşu yapıldı ve İstiklal Marşı okundu. 
Akşam ise Fahri Yönlüer’in ev sahipliğin-
de, Kalender Ordu Evi’nde “Resepsiyon” 
verildi. Davete, İstanbul’da bulunan askeri 
ve mülkü erkân ile KKTC’li iş insanları, 
sanatçılar, akademisyenler katıldı.  

Otururken bile korkular üretiriz. Eylemle korkularımızın üstesinden geliriz. 
Korku harekete geçmemiz için en doğal uyarıdır. Dr. Henry Link
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Doğu Akdeniz’de sular ısınıyor. Türkiye, 
KKTC’nin Doğu Akdeniz’deki münhasır 
haklarını korumak için, bütün siyasi, 
askeri ve diplomatik gücünü kullanıyor. 
Türkiye’nin bu kararlılığı karşısında, 
İsrail, Mısır, Yunanistan, GKRY,  İtalya, 
Ürdün ve Filistin bir araya gelerek, 
Doğu Akdeniz Gaz Formu kurulması için 
anlaşmaya vardı. Doğu Akdeniz enerji 
kaynakları açısından önemli olduğu 
kadar, Kıbrıs Adası’da, Akdeniz’in amiral 
gemisi konumundadır. Jeopolitik ve 
jeoekonomik anlamda Kıbrıs’ın değeri 
giderek artıyor. Kıbrıs barış görüşme-
lerinin, diplomatik yorgunluğa dönüşm-
esi ve GKRY’nin çözüme yanaşmaması 
nedeniyle, Ada’da iki toplumlu tek 
devlet değil, iki ayrı devlet vardır. KKTC 
bunlardan biridir. Bu yüzden de KKTC, 
bağımsız bir devlet olarak, egemenlik 
hakkını kullanmaktadır. Bu kapsamda, 
Kapalı Maraş’ın açılması konusun-
da KKTC hükümeti önemli bir karara 
imza attı. Bu kararla birlikte Maraş, 
yeniden bir turizm ve ticaret merkezi 
haline dönüşecektir. Hatta Akdeniz’in 
çekim merkezi haline gelecektir. Ayrıca 
Türkiye-KKTC arasında 20 Temmuz’da 
imzalanan “İktisadi Ve Mali İşbirliği 
Anlaşması” dünyaya net bir mesajdır. 
Sonuç olarak, Akdeniz’deki enerji kay-
nakları, KKTC’nin müstakil ve bağımsız 
bir devler olarak tanınmasında, en 
önemli diplomatik argüman olacaktır. 
Türkiye ve KKTC, şimdi daha güçlü 
bir şekilde kenetlenmelidir. Özellikle 
KKTC’de bazı siyasilerin ve STK’ların, 
Türkiye’nin KKTC’ye sahip çıkmasını 
istemeyen tavırları karşısında, herkes 
soğukkanlı olmalı ve Batı medyas-
ının eline koz verilmemelidir. Türkiye 
KKTC’den, KKTC Türkiye’den ayrı 
düşünülemez. Zaten barış istemeyenler 
belli. O halde KKTC ya bağımsız bir 
devlet olarak kalmaya devam edecek ya 
da Monaco Modeli ile Türkiye’ye bağlı, 
özerk bir yapı olarak yoluna devam ede-
cektir.   Durum ne olursa olsun, KKTC 
için yeniden diriliş zamanıdır.



Türkiye’nin Yüzü Zirvesi
32. yıldır aralıksız sürdürdüğü Tüketici Zirvesi’nin sahibi 
Fahri Ustaoğlu’ndan, yeni bir proje; “Türkiye’nin Yüzü” 
zirvesi. Projenin amacı, Türkiye’de başarılı olmuş, şirketlerin, 
kişilerin, sporcuların, sanatçıların, sivil toplum kuruluşlarının 
“başarı hikayeleri”ni dünyaya duyurmak. Türkçe İngilizce 
hazırlanacak olan “Türkiye’nin Yüzü” kataloğu, başta Tokyo, 
Bangkok, New York, Pekin ve Londra olmak üzere, sanayi 
ve iş dünyasının etkin kuruluşları ile paylaşılarak,  Türk 
İş dünyasının başarılarının ayrı bir kanıtı olarak dünyaya 
sunulacak. Kataloğ hazırlıkları bitimiyle birlikte, düzenlenecek 
olan Türkiye’nin Yüzü Zirvesi, yatırımcıları bir araya getirecek. 
Türkiye’nin Yüzü, basın lansmanı, ana sponsor olan Yeniyüzyıl 
Üniversitesi’nin merkez kampüsünde yapıldı.Yenilenebilir Enerjiyi 

Destekleme Platformu 
Kuruluyor

İSİYAD TV Yayında

Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD) tarafından düzenlenen 
“İklim Değişikliği” toplantısı, küresel ısınma başta olmak 
üzere, çevrenin korunması alanındaki çalışmaları ele 
alan önemli bir sivil insiyatif. Bu çerçevede, 12 yıldan 
bu yana “Küresel Isınma Kurultayı” yapan EGD, iklim 
değişikliği sorununa dikkat çekerek, farkındalık yaratmayı 
misyon olarak benimsemiştir. Bu kapsamda, Çevrenin 
korunmasında, karbon salınımının ve fosil yakıtlarının 
kullanımının azaltılması için, yenilebilir enerji kaynaklarının 
kullanılmasını teşvik etmek amacıyla,  EGD’nin girişimleriyle, 
“Yenilenebilir Enerjiyi Destekleme Platformu” kurulması 
çalışmaları başlatıldı. Başta akademisyenler olmak üzere, 
gazeteciler, iş insanları ve sivil toplum kuruluşarı, bu yeni 
oluşuma destek vermektedir.

Kısa adı İSİYAD olan, İstanbul Sanayici ve İşadamları Derne-
ği, internet üzerinden televizyon yayınına başladı. İSİYAD, 
bir yandan farklı ülklerde şubeler açarak genişlerken, diğer 
yandan da yeni kuracağı, karma sanayi sitesi ile ekonomiye 
katkı sağlamaya devam etmektedir. İSİYAD TV’nin amacı, 
ekonomi, siyaset, kültür, sanat, spor gibi alanlarda güveni-
lir yayın yapmaktır. Ayrıca üyelerinin ticari faaliyetlerini de 
ekranlardan duyurmaktır. İSİYAD TV, ilk canlı yayınında Genel 
Başkan Cemal Çoban’ı ağırladı. 

Anadolu Araştırmaları 
Enstitüsü (IFEA) 
işbirliği ile düzenlenen 
Uluslararası Güvenlik 
ve Göç Zirvesi, Beykent 
Üniversitesi Taksim 
Kampüsü, Adem Çelik 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 
Yerli ve yabancı 
akademisyenlerin 
yanı sıra alanlarında 
uzman konukların 
katıldığı Zirve, 
Beykent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Ferman ve 
Doğuş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ebru Ural’ın yaptıkları 
açılış konuşmaları ile başladı. 4 Oturum olarak gerçekleşen 
Zirve’de, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur 
Özgöker’de konuşmacılar arasındaydı.

Uluslararası 
Güvenlik ve 
Göç Zirvesi
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Avrupa Birliği hibe destekleri kapsamında, 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Tüketicinin Korunmasının Güçlendirilm-
esi Teknik Destek Projesi” toplantısının 
10’ncusu İzmir’de yapıldı. Tüketici hakem 
sisteminin düzenleyici bir araca dönüşm-
esi konusunun ele alındığı toplantıda, 
tüketici federasyon ve dernek başkanları 

ile yöneticileri, konuyu, Bakanlık yetkilil-
eri ile birlikte ele aldı. Tüketici haklarının 
korunmasında ve tüketicilerin mağduri-
yetinin giderilmesinde, ilk basamak nok-
tası olarak kabul edilen Tüketici Hakem 
Heyetleri, ciddi dosya yükü nedeniyle, 
zaman zaman geç kararlar verebiliyor.

AB Destekli Zirve

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerde Mayıs 
ayında gerçekleştirilen seçimlerin ar-
dından yeni dönemine başlayan Avrupa 
Parlamentosu (AP) Genel Kurulu’nda 
4 adayla başlayan oylamalarda, ikinci 
tura kadar salt çoğunluk sağlanamadı. 
Kurallar gereği birinci turda salt çoğun-
luğu sağlayamayan adaylar ikinci turda 
yarıştı. Sosyal Demokratların adayı David 
Maria Sassoli 345 oy aldı. Avrupa Yeşiller 
Partisinin adayı Alman Ska Keller 119, 
Avrupa Birleşik Solu-İskandinav Yeşil 
Solunun adayı İspanyol Sira Rego 43 ve 
Avrupa Muhafazakarları ve Reformistleri 
adayı Çekyalı Jan Zahradil 160 oyda kaldı.

Oylamaların sonucunda, en çok oyu alan 
Sosyal Demokratların adayı David Maria 
Sassoli, AP Başkanı oldu. 63 yaşındaki 
Dassoli, AP’nin başkanlığını, Antonio 
Tajani’den devralacak. Eski gazeteci olan 

Sassoli, 1 Temmuz 2014’te AP Başkan 
Yardımcısı olarak seçilmişti. AP Başkanı, 
Parlamentonun resmi temsilcisi olarak 
tüm çalışmaları yönetir ve Genel Kurula 
başkanlık eder. Başkan aynı zamanda 
hukuki ve dış ilişkilerde AP’nin temsilcisi 
olarak görünür. AB bütçesine onay veren 
Başkan, AB kanunlarını, yürürlüğe girebil-
mesi için Konsey Başkanı ile birlikte im-
zalar. AP üyeleri 5 yıllık bir süreyle seçil-
irken, AP Başkanı her 2,5 yılda değişiyor. 
AP ayrıca AB kurumları arasında üyeleri 
doğrudan halk tarafından seçilen tek 
kurum olma özelliğine sahip. AP’de nüfus 

oranlarına göre 28 AB üyesi ülkeyi temsi-
len 751 milletvekili görev yapıyor. AB’nin 
Konsey ve Komisyon Başkanları da yakın 
bir tarihte seçilecekler.

AB Parlamentosu 
Yeni Başkanı 

Sassoli


